
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 

STAROSTY ZGORZELECKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej  

Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad ds. osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r., nr 62 poz. 560), w związku z art. 44b i art. 44c ust. 2, 3 i 7 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 

2023 poz. 100 z późn. zm.) 

Starosta Zgorzelecki zarządza, 

 co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór zgłoszeń kandydatów Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 

w Powiecie Zgorzeleckim. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zgorzelcu. 

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Zgorzelecki: 

Artur Bieliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3347



Załącznik do zarządzenia nr 30/2023 

Starosty Zgorzeleckiego 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

ZAŁĄCZNIK 

OGŁOSZENIE STAROSTY ZGORZELECKIEGO 

w sprawie zaproszenia organizacji pozarządowych, fundacji i jednostek samorządu terytorialnego  

do zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych  

w sprawie zaproszenia organizacji pozarządowych, fundacji i jednostek samorządu terytorialnego  

do zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych  

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad ds. osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. nr 62 poz. 560), w związku z art. 44b i art. 44c ust. 2, 3 i 7 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. 2023 poz. 100 z późn. zm.) ogłaszam nabór kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  

ds. Osób Niepełnosprawnych Powiatu Zgorzeleckiego. 

1. Kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych mogą zgłaszać 

organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego, działające na terenie powiatu 

zgorzeleckiego. 

2. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady 

ds. Osób Niepełnosprawnych. 

3. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy: 

a) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

oraz realizacji ich praw, 

b) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

c) ocena realizacji programów, 

d) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu pod kątem ich skutków  

dla osób niepełnosprawnych. 

4. Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych będzie się składać z 5 osób. 

5. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata. 

6. Zgłoszenie powinno zawierać: 

a) nazwę podmiotu zgłaszającego, 

b) imię i nazwisko kandydata oraz pełnioną funkcję, 

c) adres do korespondencji oraz nr telefonu kontaktowego kandydata, 

d) krótkie uzasadnienie wyboru, 

e) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych, 

f) klauzulę informacyjną oraz oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

kontaktowych, których wzory dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Zgorzeleckiego w zakładce: Powiat Zgorzelecki/Uchwały i Zarządzenia/Zarządzenia Starosty. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3347



7. Zgłoszenia kandydatów w formie pisemnej należy składać w sekretariacie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zgorzelcu przy ul. Bohaterów II AWP 8 lub na skrytkę e-PUAP: 

/PCPRZgorzelec/SkrytkaESP w terminie do 21 dni, od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

8. Powołanie członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych następuje w formie 

pisemnej w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 

9. Ogłoszenie zamieszcza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3347


		2023-05-19T09:48:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




